Quia Moyses legis dogma recepit, Ave.
 Quia magna serens quis gratior atria posse
 Ingredens, vulnus cernere Reges, Ave.
 Quia mensa super quoniam faderis arca quietuit,
 Ex ligno Sclavis facta decenter, Ave.
 Quia Vetus Cedens rora liqueficens,
 Expertus & liquidi propeca roris, Ave.
 Quia doctus restuentes Virga per undas,
 Cum submersa fuit gens Pharaonis, Ave.
 Quia Petrus ait que vincere turmas,
 Non fecit atque manus tela vibrasser, Ave.
 Quia quod Dominus fuit omnibus agit a nubes,
 Hunc cum populum Manna cibavit, Ave.
 Quia regnatus Salomonis digna seddit,
 Eius que latere proxima seddit, Ave.
 Quia faciat chorus super aethera scandens
 Lemna divine conscientia mentis, Ave.
 Quia regia seras Christi nascientis origo,
 Magnissimum nostrae causas salutis, Ave.
 Quia medio positum Paradisi nobile lignum,
 Ex quo tota homines vita pendit, Ave.
 Quia domini Dominus, Salomonis cibaria sedes,
 Pudica quidem visa, pulchrior intus, Ave.
 Quia obiectum radians in nubibus Iris,
 Procul hic signum faderis esset, Ave.
 Quia patrem primis non degustata labellis,
 Sed libata Deo, munus ut esset, Ave.
 Quia exulta rotis Aurora coruscans,
 Quae gaudens Christi nuntia Solis, Ave.
 Quia regnum Speculum sine labe remittens,
 Cauda ab eterno sidere lucis, Ave.
 Quia Genitrix sancti, Magistra timoris,
 Triplacris Mater amoris, Ave.
 Quia transversa discerpens ora Leonis,
 Cuius exco copia mellis, Ave.
 Quia, qui medio quamvis ridearis in igne:
 Attenuat flammis inviolatus, Ave.
 Quia auro, diadetho, gemmis auroq; decorum
 Tempum, quod Soboles regia struxit, Ave.
 Quia & valido fons obsignate sigillo,
 Quo viventis aqua defluit humor, Ave.
 Quia quidem formosat amen vultuq; decora,
 Quam sacer in terris Sponsus amavit, Ave.
 Quia virtutum gravida onerata racemus,
 Quam Deni aetherio fonte rigavit, Ave.
 Quia validus serpentem robore surca,
 Coepit in aspectu mors fugiebat, Ave.
 Quia sublimis piscina probatica sanans,
 Prostrus ut Lymphas moverit ales, Ave.
 Quia regis causa duodenus luce corusca
 Subternum numerus tempora cingit, Ave.
 Quia forma Libani fructus in vertice montis,
 Et agamis Platano celsior arbor, Ave.
 Quia pacem, Virgo salveto MARIA,
 Laudibus hoc cunctis nomine major, Ave.
 Quia regine Iudith Holofernem dextera truncans
 Nigra illa suis, ut tucaris, Ave.
 Conceptio Divæ Virginis MARIAE.
 Anagramma.
 Ite vigore pacis vincit amor Dei.
 Orbis fructu connubij Parenz,
 Dulore magno se sterilem diu
 Dum flevit Anna, grata tandem
 Vera habuit moderator Orbis,
 Trafacta tanto cum gemitu preces
 Matre Parentis moluit irritas
 Illius ait alium reclutis
 Prele data roties petit &